et postea Capitulum archie Mandang ve in semibus Quarelay ac
 Causam ipsi Capitulum Castres Bransced fena da post datam
 offentis Curis prius et proximis celebrandis per experientie Com.
 parcas Ad instantiam Generosi Raphaelis Theophili Gabrie.
 les Benedicti filiorum olim Generosi Reinholdi Falk de Hymre
 videre et hinc Actus quod te offentem Minorenes cum aspa fratris
 natu senioris Citant Ad Inferorem tua Castres Capitulum Bransced
 per te olim Laurenti modernorum Actus factam et recognitis medi.
 ante qua te submisisti et inscripsisti tu Laurenti Actus nulla
 floren Polus pro tempore certo ten inferone specificatu iam
 dia protento Soluere nec ol Laurenti Actus solvisti nec mo
 derms va legitimis et naturali by succorby per solvere vis
 neq Curas per quod vadum simile succubisti ad quod
 super te et bon tuis omiby decernent Curis Budr jus
 responsary et Terminum attentur Datum in Curia Regia
 Bransced feni da ante festum Sancti Fabiani et Sebastiani
 Martyrni prox Anno Domini Millesimo Sexcento Quinquagesimo
 Citorio ipsa Curia Capiam sigillat Males Regni Generalis
 Procurator Joannes Seckae ab una integra ante Terminum
 offentem septimana in bon culti Stralla pny: posuisse et
 publicasse Recognovit De his Latione officia offens Castres
 Capitulum Bransced per Males Regni Gulem Noblem Bene.
 dictum Lupensky ruidies clamata et non comparet in luvo
 suo p loco ex Regesti ordine ac admisione offi offentis
 Judicialiter condemnavit.

CERNIAKOWSKICH Astitio
 Generosa Elizabetha Frieda Luana Hamanski relicta et Catharina ad
 presentis Consortis quon Christophen Friedemannski Haduigis olim Alberti
 Lopynski filia olim Generosi Michaeli Cerniakowsky offentem man data cum
 mariti sui archa et aspa Actibus in et contra Generosos et Reverendissim
 franciscum Alebanu Sandominiense Joannem et Andream Cerniakowskie
 olim quon Joannis Cerniakowsky filios ad solvendum et condemnatis
 luem satisfaciend Conatatos Ad Inferorem certam intercess inter Acti
 ces et olim Laurentem ipsorum ac ym Andream Conpedita cura Actus sa
 vore

Za hrou v badiu duoni Millium fluron Polon formati qua mediantem
 Generosa Doctores Cerniakowskyj patens fuis et ipse Andreas sub
 miserunt se mutuo cum actibus. Conditiones ibidem exaratas tenent et ad
 implere quilibet spora sub badiu duoni Millium fluron Polon interese et eas
 roberatione ipsi contraveniendo nec badiu ibidem appositu formidando condi-
 onem sic sonantem. Si meimoge zawse rehae de Germanij prawoj sta
 odleglosi w gredzie tak w zempwie idko y' co dy burale samy ty do pra-
 wa ofentes Cyniqe El Mei Lanu Andreowi Cerniakowskemu na
 do chodzenie tych sukcesy Rarych do fedsy powinen bykrie y' subnitu-
 rene spotomkami swemi Ich Meiqm Lanu m Cerniakowskemu tak
 prenuqne sukcesy euata mentem dajoro nio takze y' w ruchomych rzeczach
 Ich Meiers pro interesse illaru do rch Ich Mei odue non expleuerunt si-
 quidem licet successione omnia post die Generosa Catharina Cerniakow-
 wska relicta die Generosi Hieronimi Dornmachi adierunt et cum Gross
 Joanni Wladislawowi Subdapifero Modeno fuerit resignauerunt tamen
 hincibz satisfacione tam in paratis pecunijs quam et rebz mobilibus
 non ofstiterunt imo hucusq' prestare nolunt ad uidendu et audiendu super
 ipsi et bono con badiu duoni Millium fluron Polon ex inde succubis decemi
 et nihilominus de conditione eadem in toto satisfaciunt Conuentione ipsa
 De his latere ad officiu ofens Captes Capitas Borayced per Muleru
 Regni Guleri Hollem Benedicum prafenskyj unice elam et non com-
 pares Semum Conuentionu satisfacionem ex registri ordine ac admisione
 offi ofentis subr asstul contentaq' luci decemi affectauit et offi ofens
 Captes Capitas Borayced uia et considerata utroq' elam et non comparet
 Antema se temeritate uen Ammuni et affectum partis Actores ac Contentis
 Cuiq' in harendo superdictis ellz et bono con omniq' contenta lucide
 cerunt ac in uim uentionis executione eide Actores parti Muleri et
 Holles duos quous ad intromp ipsi actibus in bona Conuentionis contis
 uen onerata addit et deputat causamq' presentem cum totis eius offe-
 ctu ac partes ipsas ad loci captem sub cuiq' et quorum uenditione bona Cuiq'
 condissent pro uentione faciendi et obtinenda executione remittit Decke
 ti ofentis uigore Et hincdem pro parte Mtris Regni Gtis Prandus Doctores
 Rekaq' Conuentionis profens Copiam sigillat ab una integra antedem
 nu ofente septa in bonis uoluntate in quibz Actorem interese posuisse
 et publicasse recognouit